R$ 860. 157,50 

MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

função pedagógica das 
sanções e solucionar 
conflitos por meio de 

alto composição 

Art. 2° Fica abe1io crédito suplementar no orçamento vigente no valor de R$ 860.157,50 
(oitocentos e sessenta mil, cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) para atender a 
dotação orçamentária não prevista no orçamento inicial de 2024. 

Art. 3° A suplementação de que trata o artigo l 0 será destinada a atender às dotações orçamentárias 
constantes no Anexo I. 

Art. 4° A suplementação prevista no artigo 1° é proveniente de superávit financeiro apurado na